首   页 学会介绍 组织机构  学会活动  会员之家  学会出版物  表彰奖励  联系我们

关于召开“2009年全国玉米遗传育种研讨会

暨新品种展示观摩会”的通知

由中国作物学会玉米专业委员会和国家玉米改良中心主办、广西壮族自治区农业科学院和广西壮族自治区玉米研究所承办的2009

年全国玉米遗传育种研讨会暨新品种展示观摩会定于2009年11月7日-11日在南宁召开。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题和内容

本次会议的主题是：“热带亚热带玉米种质改良与利用”。会议围绕玉米遗传育种种质扩增、改良与创新、玉米遗传育种新技术

和新体系、分子育种的设计与成效、分子生物学技术和手段在玉米遗传育种中的应用等内容进行研讨与交流，并展示全国玉米产业最

新遗传育种成果。主要内容包括：

1. 玉米育种与产业化研讨

2. 玉米遗传育种基础研究研讨

3. 玉米种质资源研讨

4. 玉米新品种展示观摩

5. 口述我国玉米遗传育种历史

二、会议时间和地点

  时间：2009年11月7日-11日

  地点：南宁饭店（地址：南宁市民生路38号）

三、日程安排

  11月6日，全天报到

  11月7日上午，开幕式，会议主题报告；7日下午，展示品种观摩。

  11月8日全天，分会场专题报告，大会闭幕式。

  11月9日-11日，考察。

四、相关事宜说明

  会务费：10月12日前报名的与会人员交纳会务费600元/人，研究生（凭学生证）300元/人；10月12日后报名的与会人员（包括研

究生）需交纳会务费800元/人，大会有可能不能安排住宿。所有参会人员食宿费自理。

  论文摘要及交流报告：准备在会议进行交流或报告的与会人员，请参照《玉米科学》期刊摘要的格式，提交一份交流或报告内容

的中英文摘要，字数不超过500字。摘要征集截止日期2009年9月30日。会议会场备多媒体投影仪，作报告的代表请准备PPT文档，报

到时交到会务组。

  会后考察：桂林，时间11月9日- 11日，1080.00元/人，统一组织考察，费用自理。

  联系单位：广西壮族自治区玉米研究所

  地址：广西南宁市江南区吴圩明阳（邮编：530227）

  联系人：秦媛媛、廖金秀

  电话：0771-4280324、4282163、13407723931、13457947350

  传真：0771-4282154

  E-mail：qinyuanyuan0771@163.com, liaogolden@163.com

  单位帐户信息：户 名：广西壮族自治区玉米研究所

  帐 号：2102106209264002267

  开户行：中国工商银行南宁市江南支行明阳分理处

  广西壮族自治区玉米研究所

  2009年 08月02 日

Copyright ©2004 Crop Science Society of China All Rights Reserved

中国作物学会 版权所有 2004  免责声明